
SPAR OMLOOP VAN HET HAGELAND
Deelnemers: 187 WE 1.1 128 28/02/2016km 36,7233:29:08 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

 

1 BASTIANELLI Marta ALE' CIPOLLINIITA 1987043079 ALE 3:29:08

2 KIRCHMANN Leah TEAM LIV-PLANTURCAN 1990063056 TLP 0:00:00

3 LEPISTÖ Lotta CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAMFIN 1989062826 CBT 0:00:00

4 OLDS Shelley CYLANCE PRO CYCLINGUSA 1980093043 CPC 0:00:00

5 BRAND Lucinda RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNED 1989070210 RBW 0:00:00

6 VAN VLEUTEN Annemiek ORICA - AISNED 1982100831 OGE 0:00:00

7 ROY Sarah ORICA - AISAUS 1986022735 OGE 0:00:00

8 VAN DEN BOS Jip PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 1996041291 PHV 0:00:00

9 KASPER Romy BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMGER 1988050516 DLT 0:00:00

10 CROMWELL Tiffany CANYON SRAM RACINGAUS 1988070623 LPR 0:00:00

11 DRUYTS Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 19891021103 VLL 0:00:00

12 DUVAL Eugénie POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86FRA 1993050370 FUT 0:00:00

13 HARRIS Nikki BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMGBR 1986123013 DLT 0:00:00

14 GUTIERREZ RUIZ Sheyla CYLANCE PRO CYCLINGESP 1994010145 CPC 0:00:00

15 JOHANSSON Emma WIGGLE HIGH5SWE 198309234 WHT 0:00:00

16 MACKAIJ Floortje TEAM LIV-PLANTURNED 1995101855 TLP 0:00:00

17 KITCHEN Lauren HITEC PRODUCTSAUS 1990112139 HPU 0:00:00

18 SMALL Carmen CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAMUSA 1980042025 CBT 0:00:00

19 DOM Annelies LENSWORLD-ZANNATABEL 1986040897 LZE 0:00:00

20 RYAN Alexis CANYON SRAM RACINGUSA 1994081822 LPR 0:00:00

21 DE VUYST Sofie LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1987040286 LBL 0:00:00

22 FOURNIER Roxane POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86FRA 1991110767 FUT 0:00:00

23 NIEWIADOMA Katarzyna RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMPOL 1994092912 RBW 0:00:00

24 COLLINS Emily TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANKNZL 1990091651 TIB 0:00:00

25 STEPHENS Lauren TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANKUSA 1986122854 TIB 0:00:00

26 ZORZI Susanna LOTTO SOUDAL LADIESITA 1992031388 LBL 0:00:00

27 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 19940122104 VLL 0:00:00

28 HOSKING Chloe WIGGLE HIGH5AUS 199010013 WHT 0:00:00

29 PAWLOWSKA Katarzyna BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMPOL 1989081617 DLT 0:00:00

30 MØLLEBRO Camilla TEAM BMS BIRNDEN 19840521127 BMS 0:00:00

31 DEMEY Valerie TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 19940117108 VLL 0:00:00

32 HOEKSMA Ilona PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 1991052293 PHV 0:00:00

33 GARNER Lucy WIGGLE HIGH5GBR 199409202 WHT 0:00:00

34 GUARNIER Megan BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMUSA 1985050418 DLT 0:00:00

35 DAAMS Jessie LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1990052889 LBL 0:00:00

36 LETH Julie HITEC PRODUCTSDEN 1992071340 HPU 0:00:00

37 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 1992061096 PHV 0:00:00

38 TERUEL RIBES Alba LOINTEKESP 19960817122 LTK 0:00:00

39 LELEIVYTE Rasa LITHUANIA NATIONAL TEAMLTU 19880722194 0:00:00

40 BRONZINI Giorgia WIGGLE HIGH5ITA 198308031 WHT 0:00:00

41 JASINSKA Malgorzta ALE' CIPOLLINIPOL 1984011884 ALE 0:00:00

42 AMIALIUSIK Alena CANYON SRAM RACINGBLR 1989020620 LPR 0:00:00

43 SANGUINETI Ilaria BEPINKITA 1994041573 BPK 0:00:00

44 WORRACK Trixi CANYON SRAM RACINGGER 1981092824 LPR 0:00:00

45 SIGGAARD Christina TEAM BMS BIRNDEN 19940324131 BMS 0:00:00

46 LICHTENBERG Claudia LOTTO SOUDAL LADIESGER 1985111787 LBL 0:00:00

47 LONGO BORGHINI Elisa WIGGLE HIGH5ITA 199112106 WHT 0:00:00

48 LUDWIG Cecilie Uttrup TEAM BMS BIRNDEN 19950823130 BMS 0:00:00

49 FAHLIN Emilia ALE' CIPOLLINISWE 1988102481 ALE 0:00:00

50 TENNIGLO Moniek RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNED 198805027 RBW 0:00:00

51 KOSTER Anouska RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNED 199308208 RBW 0:00:00

52 SPRATT Amanda ORICA - AISAUS 1987091734 OGE 0:00:00

53 VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 1974091494 PHV 0:00:00

54 CANUEL Karol-Ann BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMCAN 1988041815 DLT 0:00:00

55 RICHARDS Evie GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 19970311134 0:00:00
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56 PIPES Lenore BEPINKGUM 1985110178 BPK 0:00:00

57 VILMANN Marie TEAM BMS BIRNDEN 19931021129 BMS 0:00:00

58 KNETEMANN Roxane RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNED 1987040111 RBW 0:00:00

59 HEINE Vita HITEC PRODUCTSNOR 1984112138 HPU 0:00:00

60 KESSLER Nina LENSWORLD-ZANNATANED 1988070499 LZE 0:00:00

61 WALLE Brianna TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANKUSA 1984042550 TIB 0:00:00

62 ELVIN Gracie ORICA - AISAUS 1988103133 OGE 0:00:00

63 SLAPPENDEL Iris UNITEDHEALTHCARE PROFESSIONAL WOMEN'S CYNED 1985021862 UHC 0:00:09

64 BRENNAUER Lisa CANYON SRAM RACINGGER 1988060819 LPR 0:00:09

65 MATHIESEN Pernille TEAM BMS BIRNDEN 19971005128 BMS 0:00:12

66 NUMAINVILLE Joelle CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAMCAN 1987112027 CBT 0:00:18

67 BUURMAN Eva PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 1994090795 PHV 0:00:55

68 BORTOLOTTI Simona BEPINKITA 1994120676 BPK 0:01:10

69 BRAVARD Charlotte POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86FRA 1992011271 FUT 0:01:10

70 DOEBEL-HICKOK Kristabel CYLANCE PRO CYCLINGUSA 1989042847 CPC 0:01:10

71 WILES Tayler ORICA - AISUSA 1989072032 OGE 0:01:21

72 DE JONG Demi BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMNED 1995021114 DLT 0:01:21

73 KOREVAAR Jeanne RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNED 199609249 RBW 0:01:21

74 EWART Annie UNITEDHEALTHCARE PROFESSIONAL WOMEN'S CYCAN 1993092964 UHC 0:01:39

75 ELZING Karen JAN VAN ARCKELNED 19930514140 0:01:51

76 SCANDOLARA Valentina CYLANCE PRO CYCLINGITA 1990050144 CPC 0:03:44

77 TAYLOR Carlee TEAM LIV-PLANTURAUS 1989021557 TLP 0:03:44

78 STIJNS Kyara TEAM LIV-PLANTURNED 1995100958 TLP 0:06:02

79 WEAVER Molly TEAM LIV-PLANTURGBR 1994031560 TLP 0:06:02

80 MARKUS Kelly LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMNED 19930207119 LWW 0:06:02

81 CORDON Audrey WIGGLE HIGH5FRA 198909225 WHT 0:06:02

82 HOOGEBOOM Roos BIZKAIA - DURANGONED 19820816110 BDP 0:06:02

83 DEMAY Coralie POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86FRA 1992101069 FUT 0:06:02

84 KOPPENBURG Clara CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAMGER 1995080330 CBT 0:06:02

85 SOEK Julia TEAM LIV-PLANTURNED 1990121259 TLP 0:06:02

Abbandons / Opgaves / DNF:

GUARISCHI Barbara CANYON SRAM RACINGITA 1990100221 LPR

PILOTE-FORTIN Gabrielle CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAMCAN 1993042628 CBT

HANSELMANN Nicole CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAMSUI 1991050629 CBT

NEYLAN Rachel ORICA - AISAUS 1982030936 OGE

GUNVALDSEN Janicke HITEC PRODUCTSNOR 1981051937 HPU

THORSEN Thea HITEC PRODUCTSNOR 1992031542 HPU

RATTO Rossella CYLANCE PRO CYCLINGITA 1993102046 CPC

BARBIERI Rachele CYLANCE PRO CYCLINGITA 1997022148 CPC

HALL Lauren TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANKUSA 1979020249 TIB

RYAN Kendall TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANKUSA 1992081053 TIB

PEÑUELA Diana UNITEDHEALTHCARE PROFESSIONAL WOMEN'S CYCOL 1986090865 UHC

SIMMONDS Hayley UNITEDHEALTHCARE PROFESSIONAL WOMEN'S CYGBR 1988072266 UHC

DREVILLE Anabelle POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86FRA 1995030468 FUT

GUILMAN Victorie POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86FRA 1996032572 FUT

BONOMI Ilaria BEPINKITA 1995051374 BPK

TUHAI Kseniya BEPINKBLR 1995070175 BPK

ALBRECHT Lex BEPINKCAN 1987040677 BPK

ALZINI Martina ALE' CIPOLLINIITA 1997021080 ALE

TAGLIAFERRO Marta ALE' CIPOLLINIITA 1989110482 ALE

MUCCIOLI Dalia ALE' CIPOLLINIITA 1993052283 ALE

VEKEMANS Anisha LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1991081785 LBL

BECKERS Isabelle LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1983030490 LBL

ENSING Janneke PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 1986092192 PHV

POLSPOEL Maaike LENSWORLD-ZANNATABEL 1989032898 LZE
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OLIVEIRA Flavia LENSWORLD-ZANNATABRA 19811027100 LZE

HANNES Kaat LENSWORLD-ZANNATABEL 19911121101 LZE

SPOOR Winanda LENSWORLD-ZANNATANED 19910127102 LZE

Druyts Lenny TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 19970518105 VLL

DE CRITS Nel TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 19910409106 VLL

VAN DEN HAUTE Steffy TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 19931129107 VLL

CASADO ORTIZ Coral BIZKAIA - DURANGOESP 19960327109 BDP

OYARBIDE JIMENEZ Lourdes BIZKAIA - DURANGOESP 19940408111 BDP

LEKUONA ETXEBESTE Lierni BIZKAIA - DURANGOESP 19950408112 BDP

IDIRIN EGANA Irati BIZKAIA - DURANGOESP 19940513113 BDP

LANZ BLAZQUEZ Paula BIZKAIA - DURANGOESP 19961009114 BDP

INGHELBRECHT Sarah LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL 19921001115 LWW

VAN GLABEKE Shana LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL 19930928116 LWW

DE QUINT Pia LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL 19880426117 LWW

GINS Tara LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL 19901202118 LWW

ESKAMENDI GIL Dorleta LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMESP 19920102120 LWW

RAMIREZ BAUXEL Anna LOINTEKESP 19810314121 LTK

MARTINEZ Cristina LOINTEKESP 19960102123 LTK

VERHOEVEN Aurore LOINTEKFRA 19900115124 LTK

FRASER Chloe LOINTEKGBR 19930920125 LTK

MERINO KORTAZAR Eider LOINTEKESP 19940802126 LTK

RASCH HANSEN Tine TEAM BMS BIRNDEN 19760410132 BMS

BARNES Alice GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 19950717133

DENTUS Abigail GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 19970503135

LLOYD Marion GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 19961105136

KAY Emily GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 19950907137

KUIJPERS Evy JAN VAN ARCKELNED 19950215139

BRAAM Danique JAN VAN ARCKELNED 19950905141

GUNST Denise JAN VAN ARCKELNED 19970210142

WOERING Melanie JAN VAN ARCKELNED 19920118143

BOERMANS Sylvie JAN VAN ARCKELNED 19920609144

STEGINK Ymke DE JONGE RENNER OOSTERHOUTNED 19920327145

VAN GINNEKEN Inge DE JONGE RENNER OOSTERHOUTNED 19970514146

DRIEHUIS Robin DE JONGE RENNER OOSTERHOUTNED 19950410147

VAN LEEUWEN Esther DE JONGE RENNER OOSTERHOUTNED 19830928148

GOOSSENS Veerle DE JONGE RENNER OOSTERHOUTNED 19930401149

VAN VELZEN Bryony DE JONGE RENNER OOSTERHOUTNED 19960514150

DUTRIAUX Fiona AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMFRA 19890125151

BORREMANS Sarah AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 19880804152

HAERS Carolien AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 19831006153

VERSTICHELEN Femke AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 19840322154

WOTSCH Melanie AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMGER 19910626155

VAN KERCKVOORDE Vanessa ISOREX CYCLING TEAMBEL 19920225157

THOMAS Claire ISOREX CYCLING TEAMBEL 19721209158

ARMEE Nele ISOREX CYCLING TEAMBEL 19880614159

HELDERWEIRT Alicia ISOREX CYCLING TEAMBEL 19960525160

WHITSON Genevieve ISOREX CYCLING TEAMGBR 19800509161

LEENKNEGT Liliane ISOREX CYCLING TEAMBEL 19781221162

RIST Liisi KEUKENS REDANT CYCLING TEAMEST 19910625163

DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19770920164

ROZLAPA Dana KEUKENS REDANT CYCLING TEAMLAT 19791116165

VERSCHELDEN Nathalie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19940726166

VAN DEN BORN Eva KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNED 19921230167

VANDER SANDE Elise KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 19971201168

COTTEELS Julie NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 19850816169
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TEMMERMAN Ilse NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 19830518171

VAN IMPE Dorien NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 19920626172

VAN WIJK Elina NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENNED 19880709173

VLEUGELS Jolien NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKENBEL 19940527174

BAKKER Marjolein REGIO TEAM NOORD HOLLANDNED 19961016175

BUIJSMAN Nina REGIO TEAM NOORD HOLLANDNED 19971116178

VAN ROZELAAR Pernilla REGIO TEAM NOORD HOLLANDNED 19960813179

NEEFJES Tessa REGIO TEAM NOORD HOLLANDNED 19961207180

VAN GEYT Laura WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 19911227181

STERCKX Kathleen WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 19750608182

GASS Daniela WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENGER 19801105183

VAN SEVEREN Celine WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 19930917184

NIJNS Nathalie WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 19930701185

VERMEIRE Lisa WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 19940427186

FREMINEUR Terry WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZWBEL 19860901187

VENGE Wendy WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZWNED 19810209188

GELUK Yva WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZWNED 19891023189

VAN DE VOORDE Isabel WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZWBEL 19770726190

BRITS Delphine WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZWBEL 19821102191

VAN DORSSELAERE Chris WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZWBEL 19850212192

JOVAISYTE Justina LITHUANIA NATIONAL TEAMLTU 19980208193

LATOZAITE Silvija LITHUANIA NATIONAL TEAMLTU 19931120195

JANELIUNAITE Edita LITHUANIA NATIONAL TEAMLTU 19881216196

Gestart / Partants: 187 Aangekomen / Arrivés : 85 Opgaven / Abandons : 102

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0



SPAR OMLOOP VAN HET HAGELAND

WE 1.1128 28/02/2016 - TIELT WINGEkm 36,723

3:29:08

km/u

UITSLAG U23 - RESULTAT U23 - RESULT U23

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

187Deelnemers/Partants
:

 

1 VAN DEN BOS Jip PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEANED 1996041291 PHV 3:29:08

2 GUTIERREZ RUIZ Sheyla CYLANCE PRO CYCLINGESP 1994010145 CPC 3:29:08

3 MACKAIJ Floortje TEAM LIV-PLANTURNED 1995101855 TLP 3:29:08

4 RYAN Alexis CANYON SRAM RACINGUSA 1994081822 LPR 3:29:08

5 NIEWIADOMA Katarzyna RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMPOL 1994092912 RBW 3:29:08

6 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 19940122104 VLL 3:29:08

7 DEMEY Valerie TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXXBEL 19940117108 VLL 3:29:08

8 GARNER Lucy WIGGLE HIGH5GBR 199409202 WHT 3:29:08

9 TERUEL RIBES Alba LOINTEKESP 19960817122 LTK 3:29:08

10 SANGUINETI Ilaria BEPINKITA 1994041573 BPK 3:29:08

11 SIGGAARD Christina TEAM BMS BIRNDEN 19940324131 BMS 3:29:08

12 LUDWIG Cecilie Uttrup TEAM BMS BIRNDEN 19950823130 BMS 3:29:08

13 RICHARDS Evie GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 19970311134 3:29:08

14 MATHIESEN Pernille TEAM BMS BIRNDEN 19971005128 BMS 3:29:20

15 BUURMAN Eva PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEANED 1994090795 PHV 3:30:03

16 BORTOLOTTI Simona BEPINKITA 1994120676 BPK 3:30:18

17 DE JONG Demi BOELS DOLMANS CYCLINGTEAMNED 1995021114 DLT 3:30:29

18 KOREVAAR Jeanne RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNED 199609249 RBW 3:30:29

19 STIJNS Kyara TEAM LIV-PLANTURNED 1995100958 TLP 3:35:10

20 WEAVER Molly TEAM LIV-PLANTURGBR 1994031560 TLP 3:35:10

21 KOPPENBURG Clara CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAMGER 1995080330 CBT 3:35:10
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28/02/2016

SPAR OMLOOP VAN HET HAGELAND

Indiv. Punten / Points Indiv.

Lotto Cycling Cup
 

Plaats Renner Punten

1 BASTIANELLI Marta 30

2 KIRCHMANN Leah 28

3 LEPISTÖ Lotta 26

4 OLDS Shelley 24

5 BRAND Lucinda 22

6 VAN VLEUTEN Annemiek 20

7 ROY Sarah 19

8 VAN DEN BOS Jip 18

9 KASPER Romy 17

10 CROMWELL Tiffany 16

11 DRUYTS Kelly 15

12 DUVAL Eugénie 14

13 HARRIS Nikki 13

14 GUTIERREZ RUIZ Sheyla 12

15 JOHANSSON Emma 11

16 MACKAIJ Floortje 10

17 KITCHEN Lauren 9

18 SMALL Carmen 8

19 DOM Annelies 7

20 RYAN Alexis 6

21 DE VUYST Sofie 5

22 FOURNIER Roxane 4

23 NIEWIADOMA Katarzyna 3

24 COLLINS Emily 2

25 STEPHENS Lauren 1

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 
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Individueel Klassement - Classement Individuel

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van SPAR OMLOOP VAN HET HAGELAND - 28/02/2016

 

BASTIANELLI Marta 30ALE' CIPOLLINI1

KIRCHMANN Leah 28TEAM LIV-PLANTUR2

LEPISTÖ Lotta 26CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAM3

OLDS Shelley 24CYLANCE PRO CYCLING4

BRAND Lucinda 22RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM5

VAN VLEUTEN Annemiek 20ORICA - AIS6

ROY Sarah 19ORICA - AIS7

VAN DEN BOS Jip 18PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM8

KASPER Romy 17BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM9

CROMWELL Tiffany 16CANYON SRAM RACING10

DRUYTS Kelly 15TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX11

DUVAL Eugénie 14POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.8612

HARRIS Nikki 13BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM13

GUTIERREZ RUIZ Sheyla 12CYLANCE PRO CYCLING14

JOHANSSON Emma 11WIGGLE HIGH515

MACKAIJ Floortje 10TEAM LIV-PLANTUR16

KITCHEN Lauren 9HITEC PRODUCTS17

SMALL Carmen 8CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAM18

DOM Annelies 7LENSWORLD-ZANNATA19

RYAN Alexis 6CANYON SRAM RACING20

DE VUYST Sofie 5LOTTO SOUDAL LADIES21

FOURNIER Roxane 4POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.8622

NIEWIADOMA Katarzyna 3RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM23

COLLINS Emily 2TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK24

STEPHENS Lauren 1TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK25

last update: 22:50:0729/02/2016

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



Individueel Jongerenklassement - Classement Individuel Meilleur Jeune

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van SPAR OMLOOP VAN HET HAGELAND - 28/02/2016

 

VAN DEN BOS Jip 18PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM1

GUTIERREZ RUIZ Sheyla 12CYLANCE PRO CYCLING2

MACKAIJ Floortje 10TEAM LIV-PLANTUR3

RYAN Alexis 6CANYON SRAM RACING4

NIEWIADOMA Katarzyna 3RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM5

last update: 22:50:5229/02/2016

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



SPAR OMLOOP VAN HET HAGELAND

PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES
 

Rang Ploeg / Equipe Tijd / Temps Punten/Points 1e renner - 1re coureur

10:27:24 51 9BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM1

10:27:24 65 6ORICA - AIS2

10:27:24 69 11TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX3

10:27:24 72 10CANYON SRAM RACING4

10:27:24 76 15WIGGLE HIGH55

10:27:24 77 8PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM6

10:27:24 78 5RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM7

10:27:24 82 21LOTTO SOUDAL LADIES8

10:27:24 91 1ALE' CIPOLLINI9

10:27:24 110 24TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK10

10:27:24 112 17HITEC PRODUCTS11

10:27:24 123 30TEAM BMS BIRN12

10:27:42 87 3CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAM13

10:28:34 88 4CYLANCE PRO CYCLING14

10:28:34 103 12POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.8615

10:28:34 167 43BEPINK16

10:31:08 95 2TEAM LIV-PLANTUR17

6:58:16 79 19LENSWORLD-ZANNATA18

7:00:04 137 63UNITEDHEALTHCARE PROFESSIONAL WOMEN'S CYCLING TEAM19

3:29:08 38 38LOINTEK20

3:29:08 39 39LITHUANIA NATIONAL TEAM21

3:29:08 55 55GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM22

3:30:59 75 75JAN VAN ARCKEL23

3:35:10 80 80LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM24

3:35:10 82 82BIZKAIA - DURANGO25



28/02/2016

SPAR OMLOOP VAN HET HAGELAND

Lotto Cycling Cup

Punten ploegen / Points Equipes

 

Club Punten

Interclub
 #

BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 331

ORICA - AIS 322

TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX 313

CANYON SRAM RACING 304

WIGGLE HIGH5 285

PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM 266

RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM 247

LOTTO SOUDAL LADIES 228

ALE' CIPOLLINI 209

TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 1910

HITEC PRODUCTS 1811

TEAM BMS BIRN 1712

CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAM 1613

CYLANCE PRO CYCLING 1514

POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.86 1415

BEPINK 1316

TEAM LIV-PLANTUR 1217

LENSWORLD-ZANNATA 1118

UNITEDHEALTHCARE PROFESSIONAL WOMEN'S CYCLING TEAM 1019

LOINTEK 920

LITHUANIA NATIONAL TEAM 821

GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 722

JAN VAN ARCKEL 623

LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 524

BIZKAIA - DURANGO 425

ISOREX CYCLING TEAM 0

WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 0

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0

NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 0

AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 0

DE JONGE RENNER OOSTERHOUT 0

REGIO TEAM NOORD HOLLAND 0

WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW 0



Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes

Lotto Cycling Cup

na wedstrijd van SPAR OMLOOP VAN HET HAGELAND - 28/02/2016

 

Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

33BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM1 1 9 13 29

32ORICA - AIS2 2 6 7 52

31TOPSPORT VLAANDEREN - ETIXX3 3 11 27 31

30CANYON SRAM RACING4 4 10 20 42

28WIGGLE HIGH55 5 15 28 33

26PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM6 6 8 32 37

24RABOLIV WOMENCYCLINGTEAM7 7 5 23 50

22LOTTO SOUDAL LADIES8 8 21 26 35

20ALE' CIPOLLINI9 9 1 41 49

19TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK10 10 24 25 61

18HITEC PRODUCTS11 11 17 36 59

17TEAM BMS BIRN12 12 30 45 48

16CERVELO BIGLA PRO CYCLING TEAM13 13 3 18 66

15CYLANCE PRO CYCLING14 14 4 14 70

14POITOU-CHARENTES.FUTUROSCOPE.8615 15 12 22 69

13BEPINK16 16 43 56 68

12TEAM LIV-PLANTUR17 17 2 16 77

11LENSWORLD-ZANNATA18 18 19 60

10UNITEDHEALTHCARE PROFESSIONAL WOMEN'S CYCLING TEAM19 19 63 74

9LOINTEK20 20 38

8LITHUANIA NATIONAL TEAM21 21 39

7GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM22 22 55

6JAN VAN ARCKEL23 23 75

5LARES-WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM24 24 80

4BIZKAIA - DURANGO25 25 82

0ISOREX CYCLING TEAM26 34

0WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN27 35

0KEUKENS REDANT CYCLING TEAM28 36

0NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN29 37

0AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM30 38

0DE JONGE RENNER OOSTERHOUT31 39

0REGIO TEAM NOORD HOLLAND32 40

0WSC HOOP OP ZEGEN - BEVEREN VZW33 41

last update: 22:51:1429/02/2016



SPAR OMLOOP VAN HET HAGELAND
3:29:08

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

 

Rush 1

1 VAN VLEUTEN Annemiek ORICA - AISNED 1982100831 5

2 OLDS Shelley CYLANCE PRO CYCLINGUSA 1980093043 3

3 LONGO BORGHINI Elisa WIGGLE HIGH5ITA 199112106 1

Rush 2

1 ELVIN Gracie ORICA - AISAUS 1988103133 5

2 KOSTER Anouska RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNED 199308208 3

3 DE VUYST Sofie LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1987040286 1

Rush 3

1 KOSTER Anouska RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNED 199308208 5

2 ELVIN Gracie ORICA - AISAUS 1988103133 3

3 BUURMAN Eva PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEANED 1994090795 1

Rush 4

1 LONGO BORGHINI Elisa WIGGLE HIGH5ITA 199112106 5

2 KIRCHMANN Leah TEAM LIV-PLANTURCAN 1990063056 3

3 RYAN Alexis CANYON SRAM RACINGUSA 1994081822 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



SPAR OMLOOP VAN HET HAGELAND
28/02/2016 - TIELT WINGE

3:29:08

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

 

 

1 KOSTER Anouska RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNED 199308208 8

2 ELVIN Gracie ORICA - AISAUS 1988103133 8

3 LONGO BORGHINI Elisa WIGGLE HIGH5ITA 199112106 6

4 VAN VLEUTEN Annemiek ORICA - AISNED 1982100831 5

5 KIRCHMANN Leah TEAM LIV-PLANTURCAN 1990063056 3

6 OLDS Shelley CYLANCE PRO CYCLINGUSA 1980093043 3

7 RYAN Alexis CANYON SRAM RACINGUSA 1994081822 1

8 BUURMAN Eva PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMNED 1994090795 1

9 DE VUYST Sofie LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1987040286 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van SPAR OMLOOP VAN HET HAGELAND - 28/02/2016

1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup
 

1 KOSTER Anouska RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNED 19930820 8 1 00/03/05

2 ELVIN Gracie ORICA - AISAUS 19881031 8 1 00/03/03

3 LONGO BORGHINI Elisa WIGGLE HIGH5ITA 19911210 6 1 00/04/05

4 VAN VLEUTEN Annemiek ORICA - AISNED 19821008 5 1 00/01/05

5 KIRCHMANN Leah TEAM LIV-PLANTURCAN 19900630 3 0 00/04/03

6 OLDS Shelley CYLANCE PRO CYCLINGUSA 19800930 3 0 00/01/03

7 RYAN Alexis CANYON SRAM RACINGUSA 19940818 1 0 00/04/01

8 BUURMAN Eva PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TENED 19940907 1 0 00/03/01

9 DE VUYST Sofie LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19870402 1 0 00/02/01

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



SPAR OMLOOP VAN HET HAGELAND
28/02/2016 - TIELT WINGE

3:29:08

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

 

Berg 1

1 VAN VLEUTEN Annemiek ORICA - AISNED 1982100831 5

2 JOHANSSON Emma WIGGLE HIGH5SWE 198309234 3

3 OLDS Shelley CYLANCE PRO CYCLINGUSA 1980093043 1

Berg 2

1 ELVIN Gracie ORICA - AISAUS 1988103133 5

2 KOSTER Anouska RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNED 199308208 3

3 DAAMS Jessie LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1990052889 1

Berg 3

1 KOSTER Anouska RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNED 199308208 5

2 ELVIN Gracie ORICA - AISAUS 1988103133 3

3 NIEWIADOMA Katarzyna RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMPOL 1994092912 1

Berg 4

1 JOHANSSON Emma WIGGLE HIGH5SWE 198309234 5

2 BRAND Lucinda RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNED 1989070210 3

3 MACKAIJ Floortje TEAM LIV-PLANTURNED 1995101855 1

Berg 5

1 HEINE Vita HITEC PRODUCTSNOR 1984112138 5

2 JOHANSSON Emma WIGGLE HIGH5SWE 198309234 3

3 OLDS Shelley CYLANCE PRO CYCLINGUSA 1980093043 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



SPAR OMLOOP VAN HET HAGELAND

28/02/2016 - TIELT WINGE
3:29:08

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

 

1 JOHANSSON Emma WIGGLE HIGH5SWE 198309234 11

2 KOSTER Anouska RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNED 199308208 8

3 ELVIN Gracie ORICA - AISAUS 1988103133 8

4 VAN VLEUTEN Annemiek ORICA - AISNED 1982100831 5

5 HEINE Vita HITEC PRODUCTSNOR 1984112138 5

6 BRAND Lucinda RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNED 1989070210 3

7 OLDS Shelley CYLANCE PRO CYCLINGUSA 1980093043 2

8 MACKAIJ Floortje TEAM LIV-PLANTURNED 1995101855 1

9 NIEWIADOMA Katarzyna RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMPOL 1994092912 1

10 DAAMS Jessie LOTTO SOUDAL LADIESBEL 1990052889 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van SPAR OMLOOP VAN HET HAGELAND - 28/02/2016
1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup
 

1 JOHANSSON Emma WIGGLE HIGH5SW 19830923 11 1 00/00/05

2 ELVIN Gracie ORICA - AISAU 19881031 8 1 00/00/05

3 KOSTER Anouska RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNE 19930820 8 1 00/00/05

4 HEINE Vita HITEC PRODUCTSNO 19841121 5 1 00/00/05

5 VAN VLEUTEN Annemiek ORICA - AISNE 19821008 5 1 00/00/05

6 BRAND Lucinda RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMNE 19890702 3 0 00/00/03

7 OLDS Shelley CYLANCE PRO CYCLINGUS 19800930 2 0 00/00/01

8 DAAMS Jessie LOTTO SOUDAL LADIESBEL 19900528 1 0 00/00/01

9 NIEWIADOMA Katarzyna RABOLIV WOMENCYCLINGTEAMPO 19940929 1 0 00/00/01

10 MACKAIJ Floortje TEAM LIV-PLANTURNE 19951018 1 0 00/00/01

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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